quinta-feira, 6 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Resolução

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

                  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS

Rua Otávio Mangabeira, nº 77, Centro, Coração de Maria-Ba | 75 3248.2385
Email: sms_cde_maria@yahoo.com.br | sec.saude.pmcm@hotmail.com

RESOLUÇÃO CMS nº 010/2020

.
APROVA A PACTUAÇÃO INTERFEDERATIVA
DAS METAS DE 2020 DO MUNICÍPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA-BA

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de CORAÇÃO DE
MARIA/BA, através da sua presidente, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

       Art.1°. Aprovar a Pactuação das metas Interfederativas da Saúde para o
ano de 2020.

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

a partir de 28 de Julho de 2020

Coração de Maria, 28 de julho de 2020.

                                    ____________________________________

        Cosme Fred Rios Santana
Vice- Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EB632EA4ED14A18E9EB1DF08FD6992C

		2020-08-06T10:44:19-0300